
 
 

ZARZĄDZENIE NR 102/24 
BURMISTRZA MIASTA ZIELONKA 

z dnia 22 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Zielonka na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609), art. 257 pkt 1, 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz upoważnieniem Burmistrza w związku z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.), Burmistrz Miasta Zielonka zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Miasta Zielonka na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz 
 

Kamil Michał Iwandowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 października 2024 r.

Poz. 9746



Załącznik nr 1

Burmistrza Miasta Zielonka

Dział Rozdział Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 5 6 7 8

852 1 847 444,00 0,00 105 000,00 1 952 444,00

85231 771 700,00 0,00 105 000,00 876 700,00

771 700,00 0,00 105 000,00 876 700,00

855 5 053 132,00 0,00 27 548,00 5 080 680,00

85502 4 838 481,00 0,00 27 548,00 4 866 029,00

117 481,00 0,00 27 548,00 145 029,00

razem: 116 452 861,17 0,00 132 548,00 116 585 409,17

106 800,00 0,00 0,00 106 800,00

razem: 17 364 881,46 0,00 0,00 17 364 881,46

1 321 992,22 0,00 0,00 1 321 992,22

133 817 742,63 0,00 132 548,00 133 950 290,63

1 428 792,22 0,00 0,00 1 428 792,22

Zmiana planu dochodów budżetu Miasta Zielonka na 2024 rok

§ Nazwa

3 4

do Zarządzenia Nr 102/24

z dnia 22 lipca 2024 r. 

bieżące

Pomoc społeczna

Pomoc dla cudzoziemców

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

Rodzina

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

bieżące

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9746



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 818 670,80 5 808 670,80 3 872 861,80 2 044 917,00 1 827 944,80 50 000,00 1 885 809,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 923 670,80 5 913 670,80 3 872 861,80 2 044 917,00 1 827 944,80 50 000,00 1 990 809,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

771 700,00 771 700,00 21 700,00 21 700,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

876 700,00 876 700,00 21 700,00 21 700,00 0,00 0,00 855 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 000,00 855 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 781 682,00 5 764 682,00 1 455 201,00 1 083 186,00 372 015,00 15 000,00 4 294 481,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

27 548,00 27 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 809 230,00 5 792 230,00 1 455 201,00 1 083 186,00 372 015,00 15 000,00 4 322 029,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

4 931 756,00 4 931 756,00 639 275,00 580 775,00 58 500,00 0,00 4 292 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 548,00 27 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 959 304,00 4 959 304,00 639 275,00 580 775,00 58 500,00 0,00 4 320 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 481,00 117 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 548,00 27 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 029,00 145 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 677 694,48 121 522 403,98 95 438 190,31 63 477 466,43 31 960 723,88 13 599 766,67 7 434 447,00 120 000,00 0,00 4 930 000,00 14 155 290,50 14 155 290,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 548,00 132 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 810 242,48 121 654 951,98 95 438 190,31 63 477 466,43 31 960 723,88 13 599 766,67 7 566 995,00 120 000,00 0,00 4 930 000,00 14 155 290,50 14 155 290,50 0,00 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Zmiana planu wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2024 rok

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 102/24

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 22 lipca 2024 r. 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,0085231 Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,003280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

0,0085502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego po zmianach 0,00

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 989 000,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 989 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9746


	ZARZĄDZENIE NR 102/24 BURMISTRZA MIASTA ZIELONKA z dnia 22 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik dochody
	Zalacznik wydatki

		2024-10-10T11:20:48+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




